
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objeénávka ěíslo : 2586866
rD : 305139
Daturn : 21.03 .2Ot9

rčo:
DIč:

00064-203
czoo064203 Dodavatel: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s.r.o.
,Iana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Motol

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:oo , .i.-el"§iil*:;T.ffi: 
"1". 

:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L36/4L Oddělení spondylochirurgické - operaění sáJ. COS NB

Název Poěet
1 OBELISC tě].o velké 2Ox32-41 nm
á 1 Ks ULRcs292o-32

( 10.tL.2oL6 637624 26/L6/L,)

1Ks
84 92o,0o

2 OBELISC deska koncová žlutá pr. 26m, úheJ. Oo
á 1 Ks ULRcs2927-00

( 10.tt.2oL6 637624 26/L6/t,

1Ks
15 040,00

3 OBELISC deska koncová žlutá pr.26mm.úhe]. 5o
á 1 Ks" ULRcs292?_05

( 10 .tL.2ot6 637624 26/t6/L')

1Ks
15 040,00

4 OBELISC šroub zajišťovací
á 1 Ks ulRcs2901

1Ks
724,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

100 630,00
115 724 |50

sb.

( (INT305139) )

Ooaávan1; materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou naJrídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak
nemůže být převzato a faktura rrl,ří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1

Gl

zboží



zákolaa 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není--].i dohodrruto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2OL2 sb.)


